裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺北市政府教育局  函
地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓
承辦人：陳珍珍
電話：(02)2720-8889#6361
傳真：(02)2720-9164
電子信箱：edu_hse.16@mail.taipei.
gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年5月30日
發文字號：北市教中字第1083050081號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：甄選活動計畫1份  (108053000041_5240905_1083050081_1_ATTACH1.docx)

主旨：檢送「臺北市辦理108年中華民國第60屆中小學科學展覽

　　　會活動主題標誌（Logo）甄選活動計畫」1份，歡迎全國

　　　高中職及大專院校學生踴躍參加，請查照。

說明：

  一、依據中華民國中小學科學展覽實施要點辦理。

  二、旨揭甄選計畫徵選方式，簡要說明如下，詳見甄選活動計

　　　畫：

    (一)參加對象

      １、全國高中職及大專院校學生，皆可報名參賽。

      ２、每件參賽作品至多可由3人共同創作，指導老師以1人

　　　　　為限。

    (二)收件截止日期：即日起至 108年6月17日(星期一)，以

　　　　郵戳為憑。逾期或資料不完整者，概不受理。

    (三)收件單位：臺北市立復興高級中學圖書館收（11248臺

　　　　北市北投區復興四路70號）。

  三、相關問題請逕洽臺北市立復興高級中學，聯絡電話：02-2

　　　8914131分機610李組長、612陳幹事。

  四、檢附甄選活動計畫1份。

正本：公私立大專院校、金門縣政府、連江縣政府、宜蘭縣政府、新竹縣政府、

　　　苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東

　　　縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、基隆市政府、新竹市政

　　　府、嘉義市政府、桃園市政府、新北市政府、臺中市政府、臺南市政府、

1080005714
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　高雄市政府、臺北市政府教育局所屬公立高級中學（含附設國立高中）、

　　　臺北市政府教育局所屬公立高級職業學校（含特教學校）、臺北市私立高

　　　級中學及高級職業學校

副本：國立臺灣科學教育館（含附件）、臺北市政府教育局中等教育科（含附

　　　件）

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、臺北市政府教育局辦理「108年中華民國第60屆中小學科學展覽會活動主題標
誌(Logo)甄選活動」，歡迎踴躍參與。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0604
0832

學務長：

0604
1204

0604
1204

0604
1204